
Reims (Halle Jean POCZOBUT)  le 20 janvier 2013

Journée Régionale CJSEV

136330

LCAA

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  1      à 14h 54

1 ELARD Amandine 511095 SEF /85 Dac Reims 51 CHA 7''62 1063

2 SAINT-MARC Jessie 160900 ESF /91 Troyes Omnisports 10 CHA 7''65 N3 1055

3 SAC Valentine 1187505 CAF /96 Ca Sedan 08 CHA 7''83 1007

4 MICHOT Cecile 997967 SEF /74 Dijon Uc* 21 BOU 8''06 946

5 SIMON Alissandre-lisa 748981 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 8''21 908

6 BOUAM Maria 624985 SEF /89 Dijon Uc* 21 BOU 8''23 903

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  2      à 14h 51

1 KOUMASSE Celestine (Ger) 1104259 JUF /95 Dijon Uc* 21 BOU 8''08 941

2 TAMBADOU Mariam 504705 ESF /91 Ca Montreuil 93 93 I-F 8''09 IR2 939

3 MORTIER Melanie 1044034 JUF /95 Efs Reims A. * 51 CHA 8''27 893

4 MOLAT Lauren 160886 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 8''36 870

5 DURIMEL Alize 802987 CAF /96 Troyes Omnisports 10 CHA 8''38 866

6 LEA-TITTI Laetitia-c (Cmr) 1501690 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 8''38 866

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  3      à 14h 49

1 COUVREUR Charlene 1393241 ESF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 8''26 IR4 895

2 VEXLARD Marie 1239754 CAF /96 Efs Reims A. * 51 CHA 8''29 888

3 DOREMUS Althea 653910 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''31 883

4 LAGARDE Juliette 1015569 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''37 868

5 LAVIER Salome 594436 ESF /91 Dijon Uc* 21 BOU 8''45 R2 848

6 CATIN Alison 1105320 SEF /90 Dijon Uc* 21 BOU 8''54 826

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Série  1      à 12h 58

1 NICAISE Suzon 1071987 JUF /94 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''57 819

2 FOUIN Marine 681474 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 8''60 812

3 GIRARD Laura 1150365 CAF /96 Dac Reims 51 CHA 8''60 812

4 BERNACHOT Emilie 262253 SEF /84 Rethel Courir 08 CHA 8''75 777

5 SIMON Alicia 1187243 CAF /96 Troyes Omnisports 10 CHA 8''80 765

6 GABRIEL-MOROZOFF Zoe 1315605 CAF /96 Rc Epernay 51 CHA 8''96 728

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Série  2      à 13h 00

1 ROLAND Megane 1086691 CAF /97 Asptt Charleville 08 CHA 8''63 805

2 ROUX Alix 1084450 CAF /97 Athle 52 * 52 CHA 8''73 781

3 ZANGA Anne-sophie 1427105 CAF /96 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''92 737

4 NADE-TETE Mary 1497676 CAF /97 Troyes Omnisports 10 CHA 9''10 697

5 ESTEVON Lea 1201119 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 9''13 690

6 BENCHEMAN Sarah 1538079 CAF /96 Dac Reims 51 CHA 9''82 547

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Série  3      à 13h 02

1 SAINT-MARC Jessie 160900 ESF /91 Troyes Omnisports 10 CHA 7''71 q N3 1039

2 LEA-TITTI Laetitia-c (Cmr) 1501690 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 8''31 q 883

3 CATIN Alison 1105320 SEF /90 Dijon Uc* 21 BOU 8''52 q 831

4 KANTE Diarra 1538074 CAF /97 Dac Reims 51 CHA 9''02 715

5 RENAUD Agathe 1194294 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''22 671

6 SIGISMEAU Jeanne 1545650 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 9''31 651

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Série  4      à 13h 04

1 DURIMEL Alize 802987 CAF /96 Troyes Omnisports 10 CHA 8''32 q 880

2 MOLAT Lauren 160886 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 8''33 q 878

3 DOREMUS Althea 653910 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''40 q 861

4 LAGARDE Juliette 1015569 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''49 q 839

5 DURIMEL Oceane 802988 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 8''64 803

6 DHALLENNE Marine 716523 ESF /93 Troyes Omnisports 10 CHA 8''71 R3 786

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Série  5      à 13h 06

1 ELARD Amandine 511095 SEF /85 Dac Reims 51 CHA 7''61 q 1066

2 SAC Valentine 1187505 CAF /96 Ca Sedan 08 CHA 7''86 q 999

3 BOUAM Maria 624985 SEF /89 Dijon Uc* 21 BOU 8''14 q 926

4 KOUMASSE Celestine (Ger) 1104259 JUF /95 Dijon Uc* 21 BOU 8''21 q 908

5 MORTIER Melanie 1044034 JUF /95 Efs Reims A. * 51 CHA 8''28 q 890

6 LAVIER Salome 594436 ESF /91 Dijon Uc* 21 BOU 8''38 q R1 866

dimanche 20 janvier 2013 18h011 / 10



Reims (Halle Jean POCZOBUT)  le 20 janvier 2013

Journée Régionale CJSEV

136330

LCAA

60m - Salle / TCF (20/01/2013)     Série  6      à 13h 09

1 MICHOT Cecile 997967 SEF /74 Dijon Uc* 21 BOU 7''99 q 964

2 SIMON Alissandre-lisa 748981 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 8''17 q 918

3 TAMBADOU Mariam 504705 ESF /91 Ca Montreuil 93 93 I-F 8''23 q IR3 903

4 COUVREUR Charlene 1393241 ESF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 8''40 q R1 861

5 VEXLARD Marie 1239754 CAF /96 Efs Reims A. * 51 CHA 8''40 q 861

6 BERGER Margaux 1157148 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 8''52 831

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  1      à 15h 07

1 DALLAY Yanis 153786 JUM /94 Ca Montreuil 93 93 I-F 7''03 955

2 CONTINHO Valentin 808100 JUM /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''07 936

3 GBAHI Orlando 611281 JUM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 7''14 904

4 EL MAATTAL Zakaria 1439942 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 7''26 850

5 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''29 837

6 SEGAIS Fabien 1331701 ESM /93 Athle 52 * 52 CHA 7''32 IR2 824

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  2      à 15h 04

1 NZALO Jason 1213611 SEM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 7''37 802

2 GUEYE Abdourahmane (Sen) 1460628 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 7''39 794

3 FURCHERT Paul 177553 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 7''40 789

4 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Dac Reims 51 CHA 7''44 772

5 SCANDELLA Gerald 1279403 VEM /69 Asptt Charleville 08 CHA 7''51 743

ORDINAIRE Maxime 664815 ESM /91 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F NP

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  3      à 15h 01

1 MICARD Nicolas 809047 SEM /80 Troyes Omnisports 10 CHA 7''32 824

2 LAWSON Romain 1339221 SEM /78 Dijon Uc* 21 BOU 7''36 806

3 ANDRETTO Alexandre 1427499 CAM /96 Rethel Courir 08 CHA 7''47 760

4 CANOT Nicolas 1515957 JUM /94 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''71 663

5 OREGGIA Stephane 1024399 SEM /85 Troyes Omnisports 10 CHA 7''71 663

SEGOND Felix 1511324 SEM /89 Dac Reims 51 CHA DQ

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  4      à 14h 57

1 GUILLAUMET Benoit 1112398 ESM /91 Dac Reims 51 CHA 7''74 R2 651

2 MIREUX Gauthier 1489787 CAM /97 Yonne Ac* 89 BOU 7''79 632

3 PIERRET Hugo 1339729 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 7''84 613

4 SPEHNER Bryan 1452590 JUM /95 Dac Reims 51 CHA 7''87 601

5 MARSEILLE Adrien 607955 CAM /96 Rc Epernay 51 CHA 7''89 594

6 MAREE Romain 665566 JUM /95 Givet-revin Ac * 08 CHA 7''90 590

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  1      à 13h 13

1 DALLAY Yanis 153786 JUM /94 Ca Montreuil 93 93 I-F 7''01 q 965

2 CONTINHO Valentin 808100 JUM /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''06 q 941

3 GBAHI Orlando 611281 JUM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 7''15 q 900

4 EL MAATTAL Zakaria 1439942 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 7''33 q 819

GOMES DE BRITO Clement 1072037 JUM /95 Stade Francais (paris) 75 I-F NP

EHUI Adolphe-bernard (Civ) 862824 ESM /92 Efs Reims A. * 51 CHA NP

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  2      à 13h 18

1 FRUMIN Bryann 1539330 CAM /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''01 550

2 DOMINE Benjamin 1114556 CAM /96 Givet-revin Ac * 08 CHA 8''09 522

3 ODELOT Bryan 337885 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 8''28 458

4 HOUOT Emilien 1500450 CAM /97 Athle 52 * 52 CHA 8''30 452

FUSTER Bastien 1010436 CAM /97 Athle 52 * 52 CHA NP

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  3      à 13h 21

1 NZALO Jason 1213611 SEM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 7''42 q 781

2 CANOT Nicolas 1515957 JUM /94 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''66 q 682

3 DRIANCOURT Jonathan 1315261 ESM /91 Rc Epernay 51 CHA 8''31 D2 449

4 BAUDET Leo 546281 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 8''33 442

5 COUSIN Olivier 1459803 SEM /87 Amicale Coureurs Ay 51 CHA 8''77 313
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60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  4      à 13h 23

1 SPEHNER Bryan 1452590 JUM /95 Dac Reims 51 CHA 7''84 q 613

2 PIERRET Hugo 1339729 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 7''86 q 605

3 DE OLIVEIRA Theo 1411562 CAM /97 Dac Reims 51 CHA 7''99 558

4 GIBIER Thomas 1263641 JUM /95 Yonne Ac* 89 BOU 8''07 529

5 SIVRET Jean-claude 1472931 VEM /66 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''42 414

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  5

1 MIREUX Gauthier 1489787 CAM /97 Yonne Ac* 89 BOU 7''82 q 620

2 MAREE Romain 665566 JUM /95 Givet-revin Ac * 08 CHA 7''83 q 616

3 DEVEYER Romain 1157153 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 8''10 519

4 BARRIER Kevin SEM / Rc Epernay 51 CHA 8''12 512

5 RENAUDE Philippe 1465958 VEM /70 Troyes Omnisports 10 CHA 8''58 366

6 VERT Benoit SEM / Athle 52 * 52 CHA 8''80 305

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  6      à 13h 28

1 GUEYE Abdourahmane (Sen) 1460628 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 7''50 q 747

2 MICARD Nicolas 809047 SEM /80 Troyes Omnisports 10 CHA 7''50 q 747

3 ANDRETTO Alexandre 1427499 CAM /96 Rethel Courir 08 CHA 7''51 q 743

4 LAWSON Romain 1339221 SEM /78 Dijon Uc* 21 BOU 7''54 q 731

5 SEGOND Felix 1511324 SEM /89 Dac Reims 51 CHA 7''61 q 702

6 OREGGIA Stephane 1024399 SEM /85 Troyes Omnisports 10 CHA 7''68 q 674

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  7      à 13h 30

1 GUILLAUMET Benoit 1112398 ESM /91 Dac Reims 51 CHA 7''80 q R3 628

2 MARSEILLE Adrien 607955 CAM /96 Rc Epernay 51 CHA 7''88 q 598

3 FONTAINE Alexis 185080 CAM /96 Dac Reims 51 CHA 7''90 590

4 GUIBORAT Simon 1318844 CAM /96 Dac Reims 51 CHA 7''97 565

5 GREFILS-ALVAREZ Lorenzo 1450464 JUM /95 Rc Epernay 51 CHA 7''97 565

6 BIGAUD Cedric 1460266 SEM /82 Athle 52 * 52 CHA 8''69 335

60m - Salle / TCM (20/01/2013)     Série  8      à 13h 34

1 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''25 q 855

2 SEGAIS Fabien 1331701 ESM /93 Athle 52 * 52 CHA 7''35 q IR3 811

3 FURCHERT Paul 177553 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 7''44 q 772

4 ORDINAIRE Maxime 664815 ESM /91 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 7''44 q IR3 772

5 SCANDELLA Gerald 1279403 VEM /69 Asptt Charleville 08 CHA 7''48 q 756

5 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Dac Reims 51 CHA 7''48 q 756

200m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 15h 43

1 ELARD Amandine 511095 SEF /85 Dac Reims 51 CHA 24''64 1062

2 SAC Valentine 1187505 CAF /96 Ca Sedan 08 CHA 26''01 962

3 BOUAM Maria 624985 SEF /89 Dijon Uc* 21 BOU 26''05 959

4 TAMBADOU Mariam 504705 ESF /91 Ca Montreuil 93 93 I-F 26''05 IR2 959

5 SIGISMEAU Jeanne 1545650 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 31''13 632

200m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 2      à 15h 45

1 SIMON Alissandre-lisa 748981 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 26''71 913

2 DIJON Helena 1160465 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 27''10 886

3 DETOUCHE Manon 805134 JUF /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 27''64 849

4 BERGER Margaux 1157148 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 28''65 783

5 BERNACHOT Emilie 262253 SEF /84 Rethel Courir 08 CHA 28''87 769

200m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 3      à 15h 48

1 DURIMEL Alize 802987 CAF /96 Troyes Omnisports 10 CHA 27''98 827

2 COUVREUR Charlene 1393241 ESF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 28''29 R3 806

3 MOLAT Lauren 160886 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 28''36 802

4 DURIMEL Oceane 802988 JUF /95 Troyes Omnisports 10 CHA 28''84 771

5 SIVRET Sarah 1438839 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 29''69 718
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200m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 4      à 15h 50

1 DESGRIPPES Mathilde 1070411 JUF /94 Efs Reims A. * 51 CHA 26''74 911

2 VEXLARD Marie 1239754 CAF /96 Efs Reims A. * 51 CHA 28''55 789

3 SAC Emeline 1226919 JUF /94 Ca Sedan 08 CHA 28''76 776

4 DHALLENNE Marine 716523 ESF /93 Troyes Omnisports 10 CHA 29''95 R6 702

5 SIMON Alicia 1187243 CAF /96 Troyes Omnisports 10 CHA 31''40 616

200m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 5      à 15h 53

1 GEOFFROY Lucille 101157 JUF /94 Dijon Uc* 21 BOU 27''32 871

2 DOREMUS Althea 653910 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 28''31 805

3 LAGARDE Juliette 1015569 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 28''48 794

4 CATIN Alison 1105320 SEF /90 Dijon Uc* 21 BOU 29''07 756

5 RENAUD Agathe 1194294 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 31''55 608

200m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 6      à 15h 55

1 LEA-TITTI Laetitia-c (Cmr) 1501690 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 27''41 865

2 NICAISE Suzon 1071987 JUF /94 Co Champagne Aa  * 51 CHA 28''10 819

3 ZANGA Anne-sophie 1427105 CAF /96 Co Champagne Aa  * 51 CHA 30''36 677

4 NADE-TETE Mary 1497676 CAF /97 Troyes Omnisports 10 CHA 30''99 640

5 GANHY Mailys 1234799 JUF /94 Dijon Uc* 21 BOU 31''30 622

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 16h 02

1 DALLAY Yanis 153786 JUM /94 Ca Montreuil 93 93 I-F 22''23 962

LOUISOR Lionel 1353668 SEM /90 Efs Reims A. * 51 CHA AB

GBAHI Orlando 611281 JUM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F NP

LEGROS Benjamin 1238507 JUM /95 Artois Athletisme* 62 NPC NP

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 2      à 16h 06

1 GOMES DE BRITO Clement 1072037 JUM /95 Stade Francais (paris) 75 I-F 22''87 875

2 FURCHERT Paul 177553 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 23''17 835

3 EL MAATTAL Zakaria 1439942 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 23''33 815

4 SEFFAR Hatim (Mar) 1061812 SEM /81 Efs Reims A. * 51 CHA 23''93 739

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 3      à 16h 08

1 MAUD'HUY Thibaut 1009351 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 23''07 848

2 SEGAIS Fabien 1331701 ESM /93 Athle 52 * 52 CHA 24''00 R2 731

3 DADA Corentin 568049 JUM /94 Co Champagne Aa  * 51 CHA 24''15 712

TOUSSAINT Jeremy 1445897 CAM /96 L'etoile De Maizieres 10 CHA NP

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 4      à 16h 11

1 ANDRETTO Alexandre 1427499 CAM /96 Rethel Courir 08 CHA 24''35 689

2 OREGGIA Stephane 1024399 SEM /85 Troyes Omnisports 10 CHA 24''91 624

3 GUILLAUMET Benoit 1112398 ESM /91 Dac Reims 51 CHA 25''35 R6 575

4 MOULIN Enzo 1079289 CAM /97 Troyes Omnisports 10 CHA 25''73 535

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 5      à 16h 13

1 LAWSON Romain 1339221 SEM /78 Dijon Uc* 21 BOU 24''01 729

2 ABATCHOU Nicolas 1402990 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 25''54 555

3 SPEHNER Bryan 1452590 JUM /95 Dac Reims 51 CHA 25''54 555

4 MAREE Romain 665566 JUM /95 Givet-revin Ac * 08 CHA 26''72 437

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 6      à 16h 16

1 GREFILS-ALVAREZ Lorenzo 1450464 JUM /95 Rc Epernay 51 CHA 25''39 571

2 SCHNYDER Emilien 1433152 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 25''74 534

3 GIBIER Thomas 1263641 JUM /95 Yonne Ac* 89 BOU 26''25 482

4 FONTAINE Alexis 185080 CAM /96 Dac Reims 51 CHA 26''39 468

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 7      à 16h 18

1 ROMMING Thomas 546922 ESM /92 Dijon Uc* 21 BOU 23''32 IR4 816

2 DE OLIVEIRA Theo 1411562 CAM /97 Dac Reims 51 CHA 25''92 515

3 TAILLANDIER Titouan 1068394 JUM /95 Yonne Ac* 89 BOU 25''98 509

4 DOMINE Benjamin 1114556 CAM /96 Givet-revin Ac * 08 CHA 26''57 451
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200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 8      à 16h 20

1 MICHEL Jonathan 409948 SEM /86 Dijon Uc* 21 BOU 23''26 824

2 LEMOINE Adrien 1483891 ESM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 24''72 R4 646

3 BARRIER Kevin SEM / Rc Epernay 51 CHA 26''54 454

4 SIVRET Jean-claude 1472931 VEM /66 Co Champagne Aa  * 51 CHA 26''92 418

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 9      à 16h 23

1 GUEYE Abdourahmane (Sen) 1460628 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 23''56 785

2 GAUGRY Adrien 684683 ESM /92 Dijon Uc* 21 BOU 23''57 R1 784

3 FUSTER Bastien 1010436 CAM /97 Athle 52 * 52 CHA 25''74 534

4 FRUMIN Bryann 1539330 CAM /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 25''84 524

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 10      à 16h 25

1 LAMBERT Yohann 1544387 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 24''69 649

2 HOUOT Emilien 1500450 CAM /97 Athle 52 * 52 CHA 27''30 384

3 VERT Benoit SEM / Athle 52 * 52 CHA 31''67 95

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 11      à 16h 27

1 MANEUVRIER Christophe 1372436 ESM /93 Dijon Uc* 21 BOU 23''42 IR4 803

2 PIERRET Hugo 1339729 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 25''67 541

3 PONSADA Eric 1458398 VEM /70 Troyes Omnisports 10 CHA 26''98 413

200m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 12      à 16h 30

1 URI Malik 709341 SEM /80 Efs Reims A. * 51 CHA 24''01 729

2 CANOT Nicolas 1515957 JUM /94 Co Champagne Aa  * 51 CHA 24''65 654

3 MIREUX Gauthier 1489787 CAM /97 Yonne Ac* 89 BOU 26''33 474

400m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 11h 45

1 BLOUD Myrnah 438347 SEF /87 Ca Montreuil 93 93 I-F 56''89 1008

2 BOUAM Maria 624985 SEF /89 Dijon Uc* 21 BOU 58''44 959

3 CLERE Berengere 539838 SEF /84 Dijon Uc* 21 BOU 59''71 920

4 GEOFFROY Lucille 101157 JUF /94 Dijon Uc* 21 BOU 61''09 879

5 SEFFAR Elham 245109 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 63''68 803

400m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 2      à 11h 50

1 DESGRIPPES Mathilde 1070411 JUF /94 Efs Reims A. * 51 CHA 59''60 R 924

2 ONTIVEROS Elizabeth (Mex) 1536269 SEF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 67''66 693

3 GANHY Mailys 1234799 JUF /94 Dijon Uc* 21 BOU 68''09 682

4 SIVRET Sarah 1438839 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 69''06 657

400m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 11h 25

1 GOMES DE BRITO Clement 1072037 JUM /95 Stade Francais (paris) 75 I-F 50''82 886

2 ORDINAIRE Maxime 664815 ESM /91 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 51''22 IR2 864

3 MANEUVRIER Christophe 1372436 ESM /93 Dijon Uc* 21 BOU 52''22 IR3 808

4 FRONC-KOZAK Nicolas 1130178 CAM /96 Ac Cambrai 59 NPC 52''62 787

5 SEFFAR Hatim (Mar) 1061812 SEM /81 Efs Reims A. * 51 CHA 52''92 771

400m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 2      à 11h 33

1 JOLY Remy 1233103 CAM /96 Troyes Omnisports 10 CHA 54''50 689

2 ABATCHOU Nicolas 1402990 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 57''25 558

3 AIT GHERBI Omar 1473572 JUM /95 Asptt Charleville 08 CHA 58''57 500

4 MENGUAL Sebastien 1387219 ESM /93 Rc Epernay 51 CHA 60''01 D1 441

400m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 3      à 11h 37

1 MICHEL Jonathan 409948 SEM /86 Dijon Uc* 21 BOU 52''31 804

2 TAILLANDIER Titouan 1068394 JUM /95 Yonne Ac* 89 BOU 58''15 518

3 MOUTARDE Julian 1150973 JUM /94 Givet-revin Ac * 08 CHA 61''40 387

4 BARRIER Kevin SEM / Rc Epernay 51 CHA 62''76 337
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400m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 4      à 11h 41

1 LOUISOR Lionel 1353668 SEM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 50''86 884

2 DE ANDRADE Jordan 1353951 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 56''06 613

3 PONSADA Eric 1458398 VEM /70 Troyes Omnisports 10 CHA 59''23 472

4 MOULIN Enzo 1079289 CAM /97 Troyes Omnisports 10 CHA 59''69 453

5 AYOUAZ Mammar 1009693 SEM /86 Troyes Omnisports 10 CHA 63''83 301

800m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 15h 13

1 MOREAU Lison 736059 ESF /93 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 2'23''61 IR3 798

2 TASSIN Margaux 1232091 CAF /96 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'31''52 684

3 DENIS Prescilia 1181347 CAF /96 Efs Reims A. * 51 CHA 2'32''40 671

4 BETKA Florine 212485 SEF /82 Efs Reims A. * 51 CHA 2'32''87 665

5 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Efs Reims A. * 51 CHA 2'32''94 664

6 ETIENNOT Amelie 167725 CAF /96 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'45''58 502

7 MALLET Vanille 1227565 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'52''12 427

8 ROLAND Megane 1086691 CAF /97 Asptt Charleville 08 CHA 2'57''21 373

COPPEE Johanna 1386930 SEF /90 Efs Reims A. * 51 CHA AB

800m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 15h 21

1 BAILLA Mustapha 595662 ESM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 1'58''88 IR2 843

2 AL HAMMARUCHE Youssef 1114870 SEM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 2'01''28 782

3 GALLEY Jordan 1475657 JUM /95 Athle 52 * 52 CHA 2'01''66 773

4 MEGUEBEL Soulimane 1458543 ESM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 2'01''98 IR4 765

5 BARBIER Quentin 186599 JUM /94 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'02''31 757

6 TASSIN Maxime 1069475 SEM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'03''57 726

7 THOMAS Jonas 193768 JUM /94 Dijon Uc* 21 BOU 2'08''20 619

HAEMMERER Bruno 316359 VEM /68 Efs Reims A. * 51 CHA AB

MARTINET Antoine 1114288 ESM /92 Efs Reims A. * 51 CHA AB

BENADELA Amine 1122130 SEM /84 Efs Reims A. * 51 CHA NP

800m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 2      à 15h 26

1 TOURENNE Kevin 1456405 SEM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 2'05''88 672

2 GUILLAUMOT Michael 1217682 VEM /72 Rc Epernay 51 CHA 2'06''12 666

3 DECHAMPS Timothe 624878 SEM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 2'07''19 642

4 GERARD Christopher 675716 ESM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 2'10''76 R4 564

5 MICHEL Valentin 1367328 CAM /96 Efs Reims A. * 51 CHA 2'12''03 537

6 AIT GHERBI Omar 1473572 JUM /95 Asptt Charleville 08 CHA 2'13''75 502

7 LE DENTU Jean-noel 386933 VEM /72 Athle 52 * 52 CHA 2'17''12 437

8 BARRER Antoine 1201149 ESM /93 Dac Reims 51 CHA 2'18''62 D1 409

9 HUET Bastien 1043398 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 2'20''48 376

800m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 3      à 15h 32

1 GERARD Valentin 189817 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 2'05''46 681

2 ROTH Charles Emmanue 1182414 ESM /91 Dijon Uc* 21 BOU 2'08''63 R3 610

3 CHAKOUF Mourad 1215495 CAM /96 Efs Reims A. * 51 CHA 2'14''13 494

4 EL MAATTAL Assim 1215494 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 2'16''72 444

5 MENGUAL Sebastien 1387219 ESM /93 Rc Epernay 51 CHA 2'22''70 D3 339

6 BIGAUD Cedric 1460266 SEM /82 Athle 52 * 52 CHA 2'23''35 328

7 EL MANEI Yasser 1342863 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 2'33''42 186

8 MEKHISSI BENABBAD Oussama 1206708 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 2'38''58 128

9 VERSTIUK Vassilok 1540320 CAM /96 Athle 52 * 52 CHA 2'40''80 107

10 AIT-MOUGAIG Zakaria 1440160 CAM / 2'44''06 79

1 500m - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 FELTZ Aurelie 295713 SEF /84 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5'51''06 493
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1 500m - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 11h 57

1 MARTINET Antoine 1114288 ESM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 3'49''17 N3 1037

2 SADDEDINE Alexandre 722609 JUM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'51''56 1005

3 JAILLARD Marc 501319 SEM /90 Athle 52 * 52 CHA 4'03''77 852

4 DHAINAUT Clement 761674 CAM /97 Troyes Omnisports 10 CHA 4'03''86 851

5 MOREL Yan 689346 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 4'07''61 806

6 SCHNEIDER Antony 179799 SEM /85 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 4'19''11 677

7 GILLET Renaud 564877 SEM /89 Ca Sedan 08 CHA 4'37''05 497

8 AIT ZIANE Faycel 775551 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 4'53''72 355

9 SIMON Francois 1187242 VEM /68 Sda Aix-en-othe 10 CHA 4'54''17 352

10 COSTA Valentin 719188 VEM /66 Rc Epernay 51 CHA 4'59''33 313

11 WEBER Richard 211560 VEM /52 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5'18''07 191

BAILLA Mustapha 595662 ESM /91 Efs Reims A. * 51 CHA AB

HALASSI Hichem 1108386 ESM /93 Efs Reims A. * 51 CHA AB

ROUSSEL Theo 1445900 JUM /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA DQ

Dossart 340 1 tour de moins

60m Haies (76)-salle / CAF (20/01/2013)     Finale  1      à 14h 21

1 GIRARD Laura 1150365 CAF /96 Dac Reims 51 CHA 9''73 848

2 DOREMUS Althea 653910 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''75 845

3 MARION Julie 1387825 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 10''26 756

KANTE Diarra 1538074 CAF /97 Dac Reims 51 CHA NP

60m Haies (76)-salle / CAF (20/01/2013)     Série  1      à 12h 13

1 GIRARD Laura 1150365 CAF /96 Dac Reims 51 CHA 9''88 q 822

2 MARION Julie 1387825 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 9''91 q 816

3 DOREMUS Althea 653910 CAF /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''96 q 808

4 KANTE Diarra 1538074 CAF /97 Dac Reims 51 CHA 12''76 q 392

60m Haies (84)-salle / TCF (20/01/2013)     Finale  1      à 14h 29

1 MICHOT Cecile 997967 SEF /74 Dijon Uc* 21 BOU 8''69 1045

2 LAVIER Salome 594436 ESF /91 Dijon Uc* 21 BOU 9''04 N4 977

3 MORTIER Melanie 1044034 JUF /95 Efs Reims A. * 51 CHA 9''42 R 905

4 DETOUCHE Manon 805134 JUF /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''58 R 875

H DEHAIS Aurelie 380191 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 9''47 896

COMBETTES Noemie 547973 ESF /93 Yonne Ac* 89 BOU NP

60m Haies (84)-salle / TCF (20/01/2013)     Série  1      à 12h 16

1 MICHOT Cecile 997967 SEF /74 Dijon Uc* 21 BOU 8''82 q 1019

2 COMBETTES Noemie 547973 ESF /93 Yonne Ac* 89 BOU 8''99 q N4 986

3 LAVIER Salome 594436 ESF /91 Dijon Uc* 21 BOU 9''21 q N4 944

4 MORTIER Melanie 1044034 JUF /95 Efs Reims A. * 51 CHA 9''42 q R 905

5 DETOUCHE Manon 805134 JUF /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''64 q R 865

60m Haies (91)-salle / CAM (20/01/2013)     Finale  1      à 14h 34

1 MOULIN Luca 845905 CAM /96 Troyes Omnisports 10 CHA 8''98 813

2 RAMILLON Baptiste 1452867 CAM /96 Dac Reims 51 CHA 9''74 639

3 LAMBIN Merlin 1169442 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 9''81 624

4 MARSEILLE Adrien 607955 CAM /96 Rc Epernay 51 CHA 10''27 531

60m Haies (91)-salle / CAM (20/01/2013)     Série  1      à 12h 22

1 MOULIN Luca 845905 CAM /96 Troyes Omnisports 10 CHA 8''98 q 813

2 LAMBIN Merlin 1169442 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 9''23 q 754

3 RAMILLON Baptiste 1452867 CAM /96 Dac Reims 51 CHA 9''98 q 589

4 MARSEILLE Adrien 607955 CAM /96 Rc Epernay 51 CHA 10''36 q 513

60m Haies (99)-salle / JUM (20/01/2013)     Finale  1      à 14h 39

1 HU Maxime 1022882 JUM /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''70 882

2 MAUD'HUY Thibaut 1009351 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 8''77 865

3 SCHNYDER Emilien 1433152 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 9''80 627

H CLIENTI Baptiste 1049026 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 9''51 690

SEDECIAS Benjamin 157808 JUM /95 Amiens Uc 80 PIC AB
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60m Haies (99)-salle / JUM (20/01/2013)     Série  1      à 12h 27

1 SEDECIAS Benjamin 157808 JUM /95 Amiens Uc 80 PIC 8''06 q 1051

2 HU Maxime 1022882 JUM /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''67 q 890

3 MAUD'HUY Thibaut 1009351 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 8''85 q 845

4 SCHNYDER Emilien 1433152 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 9''21 q 758

60m Haies(106)-salle / TCM (20/01/2013)     Finale  1      à 14h 42

1 KAMARA Yoann 335392 ESM /91 Asptt Nancy * 54 LOR 8''19 N3 1015

2 GAUGRY Adrien 684683 ESM /92 Dijon Uc* 21 BOU 8''65 IR1 895

3 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 8''71 880

4 JANIW Anthony 1002782 ESM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 9''13 IR3 777

5 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 10''28 529

60m Haies(106)-salle / TCM (20/01/2013)     Série  1      à 12h 31

1 KAMARA Yoann 335392 ESM /91 Asptt Nancy * 54 LOR 8''17 q N3 1021

2 GAUGRY Adrien 684683 ESM /92 Dijon Uc* 21 BOU 8''65 q IR1 895

3 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 8''77 q 865

4 JANIW Anthony 1002782 ESM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 9''19 q IR4 763

5 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 10''57 q 474

Hauteur - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 VILOCY Sara 1028401 SEF /88 Stade Francais (paris) 75 I-F 1m62 799

2 SAC Valentine 1187505 CAF /96 Ca Sedan 08 CHA 1m52 692

3 ESTEVON Lea 1201119 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 1m50 671

3 MARION Julie 1387825 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 1m50 671

5 GIRARD Laura 1150365 CAF /96 Dac Reims 51 CHA 1m45 618

Hauteur - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 ESM /92 Athle 91 * 91 I-F 2m00 IR1 870

2 PORTEMER Nils 835183 SEM /75 Stade Francais (paris) 75 I-F 1m98 851

3 FOSTHER- KATTA Paul 399098 ESM /91 Es Montgeron 91 I-F 1m94 IR2 813

4 CHEDEVILLE Arthur 597094 ESM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m85 IR4 727

4 CAMARA Ali 1276292 CAM /96 Stade Francais (paris) 75 I-F 1m85 727

4 SCHNYDER Emilien 1433152 JUM /95 Rethel Courir 08 CHA 1m85 727

7 FUSTER Bastien 1010436 CAM /97 Athle 52 * 52 CHA 1m80 679

8 BOIREAU Nicolas 964104 SEM /88 Dac Reims 51 CHA 1m75 632

9 LOPES Thomas 1087865 CAM /96 Ca Sedan 08 CHA 1m70 585

10 SIVRET Jean-claude 1472931 VEM /66 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m55 R 445

11 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 1m50 399

MICARD Nicolas 809047 SEM /80 Troyes Omnisports 10 CHA NC

Perche - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 RAVAUX Anais 690843 ESF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 2m80 R1 566

2 GABRIEL-MOROZOFF Zoe 1315605 CAF /96 Rc Epernay 51 CHA 2m40 429

3 DEBIEVE Marion 991386 VEF /73 Troyes Omnisports 10 CHA 2m20 R 361

Perche - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 BENEZECH Eric 823676 VEM /70 Troyes Omnisports 10 CHA 4m00 R 678

2 WILLEMIN Kevin 223683 SEM /86 Troyes Omnisports 10 CHA 3m80 623

2 LENNE Antoine 962641 SEM /84 Rc Epernay 51 CHA 3m80 623

4 VANDENHAUTE Lionel 863519 SEM /84 Dac Reims 51 CHA 3m80 623

5 CLIENTI Baptiste 1049026 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 3m60 568

6 MOULIN Luca 845905 CAM /96 Troyes Omnisports 10 CHA 3m60 568

7 LAMBIN Merlin 1169442 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 3m60 568

8 LECLERCQ Michel 1047395 VEM /59 Troyes Omnisports 10 CHA 3m20 458

9 MARSEILLE Adrien 607955 CAM /96 Rc Epernay 51 CHA 3m20 458

10 BAUDET Leo 546281 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 2m80 350

11 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 2m40 243
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Longueur - Salle/CAM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 VERRIER Thibault 1009346 CAM /96 Rethel Courir 08 CHA 5m72 655

2 MOULIN Enzo 1079289 CAM /97 Troyes Omnisports 10 CHA 5m53 616

3 RAMILLON Baptiste 1452867 CAM /96 Dac Reims 51 CHA 4m90 489

4 DOMINE Benjamin 1114556 CAM /96 Givet-revin Ac * 08 CHA 4m73 456

5 BAUDET Leo 546281 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 4m43 396

6 JORDAO Jeremy 1368077 CAM /97 Givet-revin Ac * 08 CHA 3m52 217

Longueur - Salle/JESF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 COMBETTES Noemie 547973 ESF /93 Yonne Ac* 89 BOU 5m90 N3 945

2 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Efs Reims A. * 51 CHA 5m71 901

3 FOUIN Marine 681474 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 5m26 797

4 DEHAIS Aurelie 380191 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 4m91 716

5 ESTEVON Lea 1201119 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 4m40 600

6 ROUX Alix 1084450 CAF /97 Athle 52 * 52 CHA 4m19 553

7 SIGISMEAU Jeanne 1545650 JUF /95 Dac Reims 51 CHA 3m52 402

Longueur - Salle / CAF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 SIMON Alicia 1187243 CAF /96 Troyes Omnisports 10 CHA 4m71 671

2 DIJON Helena 1160465 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 4m58 641

3 KANTE Diarra 1538074 CAF /97 Dac Reims 51 CHA 3m94 496

4 BENCHEMAN Sarah 1538079 CAF /96 Dac Reims 51 CHA 3m38 371

Longueur - Salle / JESM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 GOMONT Nicolas 513898 SEM /86 Dac Reims 51 CHA 7m55 1032

2 MAREE Romain 665566 JUM /95 Givet-revin Ac * 08 CHA 5m61 632

3 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 5m23 556

4 DRIANCOURT Jonathan 1315261 ESM /91 Rc Epernay 51 CHA 5m01 D3 512

4 RENAUDE Philippe 1465958 VEM /70 Troyes Omnisports 10 CHA 5m01 512

6 TAILLANDIER Titouan 1068394 JUM /95 Yonne Ac* 89 BOU 4m85 479

7 GOMES Jose 1329368 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 4m70 450

8 GOMES Julio 1329370 SEM /89 Rc Epernay 51 CHA 4m64 438

9 GRATTONI Jean-paul 427382 VEM /68 Efs Reims A. * 51 CHA 4m00 311

CHOBEAUX Maxime 1445157 JUM /95 Rc Epernay 51 CHA NC

GRIGNOUX Nicolas 743916 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA NC

Triple Saut - Salle (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 DENIS Prescilia 1181347 CAF /96 Efs Reims A. * 51 CHA 10m19 679

Triple Saut - Salle (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 OCCIN Louis-gregory 283540 SEM /89 Marseille Athletisme* 13 PRO 14m79 911

2 CAMARA Ali 1276292 CAM /96 Stade Francais (paris) 75 I-F 12m99 722

2 VERRIER Thibault 1009346 CAM /96 Rethel Courir 08 CHA 12m99 722

4 ODELOT Bryan 337885 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 11m40 558

5 DE OLIVEIRA Theo 1411562 CAM /97 Dac Reims 51 CHA 11m28 546

Poids (3 Kg) - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 PIROELLE Julie 1136920 CAF /96 Yonne Ac* 89 BOU 10m51 572

2 ROLAND Megane 1086691 CAF /97 Asptt Charleville 08 CHA 10m23 555

3 ROUX Alix 1084450 CAF /97 Athle 52 * 52 CHA 9m25 495

4 MARION Julie 1387825 CAF /97 Efs Reims A. * 51 CHA 8m59 454

5 GABRIEL-MOROZOFF Zoe 1315605 CAF /96 Rc Epernay 51 CHA 8m32 437

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 BERNACHOT Emilie 262253 SEF /84 Rethel Courir 08 CHA 8m37 440

2 LETERTRE GIBERT Louise 1511531 SEF /89 Asptt Charleville 08 CHA 6m78 343

Poids (5 Kg) - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 CASSIER Louis Nasalio 199577 CAM /97 Co Champagne Aa  * 51 CHA 14m52 791

2 DEVEYER Romain 1157153 CAM /97 Efs Reims A. * 51 CHA 11m55 614

3 FRONC-KOZAK Nicolas 1130178 CAM /96 Ac Cambrai 59 NPC 11m27 597

4 ANDRETTO Alexandre 1427499 CAM /96 Rethel Courir 08 CHA 10m17 532

5 MARSEILLE Adrien 607955 CAM /96 Rc Epernay 51 CHA 8m28 420
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Poids (6 Kg) - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 SURDEAU Alois 398287 JUM /95 Dac Reims 51 CHA 12m37 663

2 MOUTARDE Julian 1150973 JUM /94 Givet-revin Ac * 08 CHA 11m14 590

3 DONZEY Clement 1112293 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 10m45 549

4 TAILLANDIER Titouan 1068394 JUM /95 Yonne Ac* 89 BOU 9m95 519

5 ODELOT Bryan 337885 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 9m76 508

6 MAREE Romain 665566 JUM /95 Givet-revin Ac * 08 CHA 7m78 390

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1

1 GRIGNOUX Nicolas 743916 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA 12m24 655

2 CROLET Cedric 922744 VEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 12m03 R 643

3 VANDENHAUTE Lionel 863519 SEM /84 Dac Reims 51 CHA 11m03 583

4 TAITI Georges 1484520 SEM /80 Co Champagne Aa  * 51 CHA 10m10 528

5 CASSIER Frederic 317206 VEM /51 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m29 480

6 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 9m05 466

7 BARRER Antoine 1201149 ESM /93 Dac Reims 51 CHA 7m73 D4 387

8 GOMES Jose 1329368 SEM /86 Rc Epernay 51 CHA 6m97 342

9 GOMES Julio 1329370 SEM /89 Rc Epernay 51 CHA 6m73 328

3 000m  Marche-salle / TCF (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 12h 34

1 BEGEL Myriam 680842 JUF /95 Co Champagne Aa  * 51 CHA 15'26''45 874

2 BRASTEL Adeline 875983 SEF /78 Efs Reims A. * 51 CHA 17'19''97 709

5 000m  Marche-salle / TCM (20/01/2013)     Finale  directe 1      à 13h 37

1 LAMOURY Maximilien 677711 CAM /96 Athle 52 * 52 CHA 24'30''1 847

2 SWYNGHEDAUW David 1209901 SEM /76 Efs Reims A. * 51 CHA 25'20''4 805

3 DURAND Simon 1304458 JUM /95 Efs Reims A. * 51 CHA 27'10''1 717

4 JORDAO Jeremy 1368077 CAM /97 Givet-revin Ac * 08 CHA 35'04''6 395

HENRY Fabrice 376216 VEM /66 As Saint-junien 87 LIM AB
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